CORPUS CHRISTI

[Errors? help@extraordinaryform.org](#)

In every Mass, the words "The Mystery of Faith" are said by the priest at the Consecration. Today's feast celebrates the mystery that is Transubstantiation. Two months ago on Holy Thursday, the Lord's Last Supper was celebrated in the somber time of Lent. The Body of Christ was taken in procession to be reposed before His death on Good Friday. Today, the first Thursday after the close of the Easter season and the octave of Pentecost, the Church again celebrates this Mystery with a joyous Mass and a procession thereafter.

The Introit tells us to "sing joyfully to God." The Sequence (by St. Thomas Aquinas) "explains" in so far as a mystery can be explained, "This is the dogma given to Christians, that bread is changed into Flesh and wine into Blood. What thou dost not understand, what thou dost not see, a lively faith confirms in a supernatural manner." Only the Epistle, an excerpt from Holy Thursday's, sounds a cautious note, reminding us that we must be in a state of grace to partake of this great Mystery.

INTROIT Psalms 80: 17, 2

Cibávit eos ex ádipe fruménti, allelúja: et de petra, melle saturávit eos, allelúja, allelúja, allelúja. (Ps. 80: 2) Exsultáte Deo, adjutori nostro: jubiláte Deo Jacob. Glória Patri et Fílio et Spirítui Sancto, sicut erat in princípío, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Cibávit eos ex ádipe fruménti, allelúja: et de petra, melle saturávit eos, allelúja, allelúja, allelúja.

COLLECT

Deus, qui nobis sub Sacraménto mirábili passiónis tuæ memóriam reliquisti: tríbe, quæsumus, ita nos Córporis et Sánguinis tui sacra mystéria venerári; ut redemptiónis tuæ fructum in nobis júgiter sentiámus: Qui vivis et regnas, cum Deo Patre in unitáte Spirítus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

EPISTLE 1 Corinthians 11: 23-29

Fratres: Ego enim accépi a Dómino quod et tradidi vobis, quóniam Dóminus Jesus in qua nocte tradebátur, accépit panem, et grátias agens, fregit, et dixit: Accípite et manducáte: hoc est corpus meum, quod pro vobis tradétur: hoc fácite in meam commemoratiónem. Similiter et cálicem, postquam cœnavit, dicens: Hic calix novum testaméntum est in meo ságuine. Hoc fácite, quotiescúmque bibétis, in meam commemoratiónem. Quotiescúmque enim manducábitis panem hunc, et cálicem bibétis, mortem Dómini annuntiábitis, donec véniat. Ítaque quicúmque manducáverit panem hunc, vel bíberit cálicem Dómini indígne, reus erit córporis et sánguinis Dómini. Probet autem seípsum homo: et sic de pane illo edat, et de cálice bibat. Qui enim mandúcat et bibit indígne, júdicium sibi mandúcat et bibit: non dijúdicans corpus Dómini.